Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE REVOGAÇÃO

LICITAÇÃO Nº 011/2023/MTPAR

PROCESSO SIGADOC: MTPAR-PRO-2023/00416

O Diretor Presidente da MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR, no uso de suas atribuições, torna pública a
REVOGAÇÃO da Licitação nº 011/2023/MTPAR, com fundamento no princípio da autotutela e   para fins de adequação
quanto ao prazo de publicação do certame, que tem por objeto a aquisição de insumos e material de consumo para
manutenção da área verde do Parque Novo Mato Grosso, conforme especificações, condições, quantidades e exigências
estabelecidas no edital e em seus anexos.

O referido edital será republicado e disponibilizado aos interessados no portal de licitações da MTPAR e na plataforma
 licitações-e.

Cuiabá-MT, 15 de junho de 2023.

WENER SANTOS

Diretor Presidente da MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dab8ca94

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T23:53:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial